СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23.09.2019  года                                                                                   № 1/1
	      О выборах депутата Даниловского районного Совета народных депутатов

      В соответствии с Законом Волгоградской области от 29 мая 2014 года № 70 - ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь  п.4  ст. 17  Устава Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

 Совет  депутатов Березовского сельского поселения

 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол счетной комиссии от 23.09.2019 года № 1 «О результатах тайного голосования по выборам депутата Даниловского районного Совета народных депутатов».

2. Считать Полосминникова Виктора Михайловича избранным депутатом Даниловского районного Совета народных депутатов.

3. Направить решение Совета депутатов Березовского сельского поселения  от 23.09.2019 года № 1/1 «О выборах депутата Даниловского районного Совета народных депутатов» в Даниловский районный Совет народных депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания и официального опубликования (обнародования).

Глава Березовского

сельского поселения                                          А.А. Малов